
Laon

Creil Senlis

Chauny

Amiens Vervins
Péronne

Tergnier

SoissonsClermont
Compiègne

Montdidier

St-Quentin

 Château-
Thierry

30 940

25 500

24 080

22 280

21 500

19 460

Médiane en euro

valeur
régionale

valeur
nationale

Médiane du revenu disponible par unité de consommation
en 2020, ménage dont le référent fiscal a de 60 à 74 ans

cartographie : Agence Hauts-de-France 2040    12 avril 2024  n° 3840-32

10  km

Sources : Insee (d’après carte n° 5658-01)

Bassin Sud de l’Aisne


